项目竞争性磋商文件、成交通知书，经甲、乙双方协商，达成如下合同条款。

一、工程概况

1、工程名称：西安航天基地红星紫御半山周边环境整治项目

2、工程地点：航天基地范围内

3、承包范围：工程量清单的全部内容。

4、承包方式：包工包料

5、计划开工日期：2025 年 9 月 18 日

计划竣工日期：2025 年 12 月 16 日

工 期：工期总日历天数：90 天。实际开工日期以甲方审批的开工报告为准。

养护期：工程竣工验收合格之日起计算 12 个月。

6、工程质量：合格

7、合同价款：人民币（大写） 捌拾肆万伍仟捌佰零贰元壹角壹分 ；￥ 845802.11

元。详见附件 1：投标分项报价表。

二、价格结算

1、本合同为固定综合单价合同，任何价格波动都不予以调整综合单价。

2、根据成交的综合单价和实际完成的工作量据实结算。最终结算价款以第三方审

计机构审核结果为准。

3、结算价不得超过合同总价。

三、甲方工作

1、甲方应在开工前 7日内提供施工现场、施工条件和基础资料，并对所提供资料

的真实性、准确性和完整性负责。

2、甲方应按合同约定向乙方按时支付合同价款。

3、甲方应按合同约定根据乙方申请及时组织竣工验收。

4、甲方负责对工程质量、进度、造价、安全、文明施工、环境保护等工程建设环